Заведующему МБДОУ детского сада общеразвивающего вида № 74

А.В. Кузнецовой
от ____________________________________

_____________________________________

проживающего по адресу: _______________

______________________________________

телефон_______________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего вида № 74 моего ребёнка

_____________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество

_____________________________________________________________________________

дата и место рождения

_____________________________________________________________________________

адрес фактического места  жительства
Реквизиты свидетельства о рождении ребенка ________________________________________

_____________________________________________________________________________
Прибыл  из__________________________.

Сообщаю сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:

Ф.И.О. матери (законного  представителя):________________________________________

____________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка
___________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)_________________

__________________________________________________________________________________,

Место работы ______________________________, должность________________________, Контактные телефоны_____________________________________________

Адрес электронной почты _____________________________________________________
Ф.И.О. отца (законного  представителя):________________________________________

____________________________________________________________________________

Реквизиты документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя) ребенка
___________________________________________________________________________________

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)_________________

__________________________________________________________________________________,

Место работы ______________________________, должность________________________, Контактные телефоны_____________________________________________

Адрес электронной почты _____________________________________________________
На обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу _____________________,_____________________________________ направленности.

Потребность в обучении по адаптированной образовательной программе: _____________,

Язык образования, родной язык из числа языков народов России – русский.

Режим пребывания ребенка ________________________________________________________.

Желаемая дата приема на обучение _________________________________________________.
 Предоставляю копию свидетельства о рождении ребенка, копию документа, содержащего сведения о регистрации воспитанника по месту жительства или по месту пребывания, медицинскую карту ребёнка, копию или выписку ИНН, копию страхового свидетельства обязательного медицинского страхования, копию(и) паспорта законного(ых) представителя(ей), другие документы____________________________________________
____________________________________________________________________________.
Дополнительные сведения:

Наличии права на специальные меры поддержки (гарантии) отдельных категорий граждан и их семей (при необходимости) ________________________________________________________

_________________________________________________________________________________,

Наличии у ребенка полнородных или неполнородных братьев и (или) сестер в данном ДОУ __________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
С Уставом МБДОУ детского сада общеразвивающего вида № 74, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, образовательными программами, Правилами приёма воспитанников, Порядком перевода, отчисления и восстановления воспитанников, Постановлением администрации городского округа от 20.01.2017года  №53-па «О закреплении муниципальных образовательных учреждений АГО, реализирующих основные образовательные программы» (с изменениями  от 29.01.2020г. № 50-па) с информацией о сроках приёма документов ознакомлен (а).

________________    _____________________

Дата

Подпись